ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP

Đình Cương, ngày    tháng 12 năm 2025
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định quy

định số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự;

số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh,

trật tự tại thôn, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

                Kính gửi: Công an xã Đình Cương.

Thực hiện Công văn số 4986/CAT-TM(XDPT) ngày 31/12/2025 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về lấy ý kiến dự thảo Quyết định quy định số lượng Tổ bảo vệ an

ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Công an xã chủ trì, phối hợp các phòng, cơ quan, đơn vị có liên quan tham

mưu UBND xã triển khai thực hiện Công văn số 4986/CAT-TM(XDPT) ngày

31/12/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo kịp thời, đúng quy định, thời gian

hoàn thành trước ngày 07/01/2026.

Đề nghị Công an xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu VT, VP.VNLAnh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

		2026-01-05T14:35:57+0700

		2026-01-05T15:07:49+0700

		2026-01-05T15:07:49+0700

		2026-01-05T15:07:49+0700